



**БҰЙРЫҚ**

2024 жылғы 28 ақпан

Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 279-Б

г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтердің тарифтері  
бекітілу барысында шығындары  
ескерілетін 2024 жылға тауарлардың,  
жұмыстардың және қызметтердің  
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар  
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 16 қаңтардағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2024 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов





БҰЙРЫҚ

28 февраль 2024 года

Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-279  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2024 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 16 января 2023 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов



№ 249-Б  
"28 ақпан" 2024 ж.  
бұйрыққа қосымша

2024 жылға арналған" АЭҮК " АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сона, теңге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
34	Жұмыс	Целиноград ауданы Қараөткел кентіндегі 10-0.4 кВ ЭБЖ, ТКС, 10/0.4 кВ ЖТКС техникалық жаңғыртуды жүргізу жұмысы	Жұмыс	1,00	86 123 434,00	86 123 434,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
35	Жұмыс	Целиноград ауданының Тонкеріс ауылында ЭБЖ 10-0.4 кВ, ТКС, ЖТКС 10/0.4 кВ техникалық жаңғыртуды жүргізу	Жұмыс	1,00	122 646 536,00	122 646 536,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
36	Жұмыс	Целиноград ауданының мешіті ақ ауылында ЭБЖ 10-0.4 кВ, ТКС, ЖТКС 10/0.4 кВ техникалық жаңғыртуды жүргізу жұмысы	Жұмыс	1,00	125 554 195,00	125 554 195,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
37	Жұмыс	Целиноград ауданы Қызылжар ауылында ЭБЖ 10-0.4 кВ, ТКС, ЖТКС 10/0.4 кВ техникалық жаңғыртуды жүргізу жұмысы	Жұмыс	1,00	117 114 993,00	117 114 993,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
38	Жұмыс	Целиноград ауданы Қосчеку ауылында ЭБЖ 35-0.4 кВ, МТКС 35/0.4 кВ техникалық жаңғыртуды жүргізу жұмысы	Жұмыс	1,00	76 106 066,00	76 106 066,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
39	Жұмыс	Қорғалжын ауданы Қорғалжын кентіндегі 10-0.4 кВ ЭБЖ, ТКС, 10/0.4 кВ ЖТКС техникалық жаңғыртуды жүргізу жұмысы	Жұмыс	1,00	352 691 573,00	352 691 573,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
40	Жұмыс	Аршалы ауданы Жібек Жолы кентінде 10-0.4 кВ ЭБЖ, ТКС, 10/0.4 кВ техникалық жаңғыртуды жүргізу жұмысы	Жұмыс	1,00	32 300 976,00	32 300 976,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
41	Жұмыс	Жаксы ауданы Жаксы кентінде 10-0/4кВ ЭБЖ, ТКС, 10/0/4кВ ЖТКС техникалық жаңғыртуды жүргізу жұмысы	Жұмыс	1,00	107 342 022,00	107 342 022,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
190	Қызметтер	Қадрларды даярлау және оқыту қызметі	Қызметтер	1,00	2 370 900,00	2 370 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
295	Қызметтер	АМС орындарын жалға беру қызметі	Қызметтер	1,00	756 000,00	756 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
465	Жұмыс	Жолымбет кентіндегі техникалық жаңғырту объектілеріне жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСК) әзірлеу жұмысы	Жұмыс	1,00	3 200 000,00	3 200 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
474	Қызметтер	Жолымбет ауылында объектілерді тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және тұрақтылық дәрежесін техникалық тексеру қызметі	Қызметтер	1,00	1 800 000,00	1 800 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
Тауарлар								
2	Тауарлар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	69 710 768,00	69 710 768,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
16	Тауарлар	EUROLAN 5E UTP кабелі 4 жұп, катушкадағы 305	м	915,00	213,57	195 416,55	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
19	Тауарлар	TRPTR 2*05 кабелі	м	600,00	39,00	23 400,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
536	Тауарлар	БЛОК PoE 24-24W 1А тамактану	дана	9,00	6 871,43	61 842,87	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
34	Жұмыс	Целиноград ауданы Қараөткел кентіндегі 10-0.4 кВ ЭБЖ, ТКС, 10/0.4 кВ ЖТКС техникалық жаңғыртуды жүргізу жұмысы	Жұмыс	1,00	79 574 989,00	79 574 989,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
35	Жұмыс	Целиноград ауданының Тонкеріс ауылында ЭБЖ 10-0.4 кВ, ТКС, ЖТКС 10/0.4 кВ техникалық жаңғыртуды жүргізу жұмысы	Жұмыс	1,00	111 954 708,00	111 954 708,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
36	Жұмыс	Целиноград ауданының мешіті ақ ауылында ЭБЖ 10-0.4 кВ, ТКС, ЖТКС 10/0.4 кВ техникалық жаңғыртуды жүргізу жұмысы	Жұмыс	1,00	114 929 065,00	114 929 065,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
37	Жұмыс	Целиноград ауданы Қызылжар ауылында ЭБЖ 10-0.4 кВ, ТКС, ЖТКС 10/0.4 кВ техникалық жаңғыртуды жүргізу жұмысы	Жұмыс	1,00	107 262 169,00	107 262 169,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
38	Жұмыс	Целиноград ауданы Қосчеку ауылында ЭБЖ 35-0.4 кВ, МТКС 35/0.4 кВ техникалық жаңғыртуды жүргізу жұмысы	Жұмыс	1,00	69 851 363,00	69 851 363,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
39	Жұмыс	Жұмыс Қорғалжын ауданы Қорғалжын кентіндегі 10-0.4 кВ ЭБЖ, ТКС, 10/0.4 кВ ЖТКС техникалық жаңғыртуды жүргізу жұмысы	Жұмыс	1,00	321 009 127,00	321 009 127,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
40	Жұмыс	Жұмыс Аршалы ауданы Жібек Жолы кентінде 10-0.4 кВ ЭБЖ, ТКС, 10/0.4 кВ техникалық жаңғыртуды жүргізу жұмысы	Жұмыс	1,00	29 435 577,00	29 435 577,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
41	Жұмыс	Жаксы ауданы Жаксы кентінде 10-0/4кВ ЭБЖ, ТКС, 10/0/4кВ ЖТКС техникалық жаңғыртуды жүргізу жұмысы	Жұмыс	1,00	97 524 794,00	97 524 794,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
190	Қызметтер	Қадрларды даярлау және оқыту қызметі	Қызметтер	1,00	165 900,00	165 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
295	Қызметтер	АМС орындарын жалға беру қызметі	Қызметтер	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
465	Жұмыс	Жұмыс Новокубанка ауылындағы техникалық жаңғырту объектілеріне жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСК) әзірлеу	Жұмыс	1,00	3 200 000,00	3 200 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
474	Қызметтер	Новокубанка ауылында объектілерді тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру қызметі	Қызметтер	1,00	1 800 000,00	1 800 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
Тауарлар								
2	Тауарлар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	61 114 243,00	61 114 243,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында



16	Тауарлар	EUROLAN SE UTP кабелі 4 жұп, катушкадағы 305	м	915,00	550,00	503 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
19	Тауарлар	КАБЕЛЬ ТРПтр 2*05	м	600,00	100,00	60 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
536	Тауарлар	БЛОК PoE 24-24W 1A тамактану	дана	9,00	23 000,00	207 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен қызметтер								
496	Қызметтер	Электр энергетикасы мамандығы бойынша кадрларды даярлау және оқыту жөніндегі қызмет	Қызметтер	1,00	2 205 000,00	2 205 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
497	Қызметтер	Целиноград ауданының Қараөткел кентіндегі техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	2 322 917,00	2 322 917,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
498	Қызметтер	Целиноград ауданы Қараөткел кентіндегі техникалық жаңғырту объектілері бойынша авторлық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	802 984,00	802 984,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
499	Қызметтер	Целиноград ауданы Тонкерис ауылындағы техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	3 534 578,00	3 534 578,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
500	Қызметтер	Целиноград ауданы Тонкерис ауылындағы техникалық жаңғырту объектілері бойынша авторлық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	1 221 829,00	1 221 829,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
501	Қызметтер	Целиноград ауданы Ақмешіт ауылындағы техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	3 656 845,00	3 656 845,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
502	Қызметтер	Целиноград ауданы Ақмешіт ауылындағы техникалық жаңғырту объектілері бойынша авторлық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	1 264 095,00	1 264 095,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
503	Қызметтер	Целиноград ауданы Қызылжар ауылындағы техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	3 405 646,00	3 405 646,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
504	Қызметтер	Целиноград ауданы Қызылжар ауылындағы техникалық жаңғырту объектілері бойынша авторлық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	1 177 260,00	1 177 260,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
505	Қызметтер	Целиноград ауданы Косчеку ауылындағы техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	2 196 892,00	2 196 892,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
506	Қызметтер	Целиноград ауданы Косчеку ауылындағы техникалық жаңғырту объектілері бойынша авторлық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	759 419,00	759 419,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
507	Қызметтер	Қорғалжын ауданы Қорғалжын кентіндегі техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	10 221 302,00	10 221 302,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
508	Қызметтер	Қорғалжын ауданы Қорғалжын кентіндегі техникалық жаңғырту объектілері бойынша авторлық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	3 533 289,00	3 533 289,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
509	Қызметтер	Аршалы ауданы Жібек Жолы кентіндегі техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	916 814,00	916 814,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
510	Қызметтер	Аршалы ауданы Жібек Жолы кентіндегі техникалық жаңғырту объектілері бойынша авторлық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	316 923,00	316 923,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
511	Қызметтер	Жаксы ауданы Жаксы кентіндегі техникалық жаңғырту объектілері бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	3 013 541,00	3 013 541,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
512	Қызметтер	Жаксы ауданы Жаксы кентіндегі техникалық жаңғырту объектілері бойынша авторлық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	1 041 718,00	1 041 718,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
513	Қызметтер	АМС орындарын жалға беру қызметі	Қызметтер	1,00	756 000,00	756 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Тауарлар								
1533	Тауарлар	Цилиндр Басының Тығыздағышы	дана	2,00	3 167,00	6 334,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1534	Тауарлар	Сору Коллекторының Тығыздағышы	жиынтық	1,00	963,00	963,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1535	Тауарлар	Гидравликалық Вакуумды Күшейткіш	дана	1,00	60 052,00	60 052,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1536	Тауарлар	Жетек Білігінің Крест	дана	14,00	4 471,00	62 594,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1537	Тауарлар	Ескі Үлгідегі Негізгі Тежегіш Цилиндірі	дана	1,00	13 041,00	13 041,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1538	Тауарлар	Жылыту Радиаторы	дана	1,00	34 156,00	34 156,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1539	Тауарлар	Артқы Ось Тежегіш Цилиндірі	дана	2,00	7 204,00	14 408,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1540	Тауарлар	Гидравликалық Вакуумдық Тежегіш Күшейткіш	дана	1,00	60 052,00	60 052,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1541	Тауарлар	Кабина Жылытқышының Шлангісі (Келте Құбырлары)	дана	4,00	5 403,00	21 612,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1542	Тауарлар	Қозғалтқыш Майының Қысым Сенсоры	дана	1,00	5 993,00	5 993,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1543	Тауарлар	Зарядтау Релесі (Кернеу Реттегіші )	дана	1,00	20 494,00	20 494,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1544	Тауарлар	Бұрылыс Релесі 713.3777	дана	1,00	4 161,00	4 161,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1545	Тауарлар	Автомобильдің Электр Сымдары	жиынтық	1,00	38 081,00	38 081,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1546	Тауарлар	Артқы Осьтің Жартылай Осьті Мойынтірегі	дана	2,00	8 912,00	17 824,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1547	Тауарлар	Артқы Осьтің Жартылай Осьті Тығыздағышы	дана	2,00	1 700,00	3 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1548	Тауарлар	Клапан Қақпағын Төсеу	дана	1,00	1 056,00	1 056,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1549	Тауарлар	Алдыңғы Ось Редукторы Жинақталған	дана	1,00	171 718,00	171 718,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1550	Тауарлар	Рульдік Трапеция Жинақталған	дана	1,00	8 042,00	8 042,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1551	Тауарлар	Втулкалардағы Матинікті Рычаг	дана	1,00	12 358,00	12 358,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1552	Тауарлар	Алдыңғы Осьтің Тежегіш Дискісі	дана	2,00	14 594,00	29 188,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1553	Тауарлар	Алдыңғы Осьтің Ішкі (Сол Жак) Шрусы	дана	1,00	23 040,00	23 040,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1554	Тауарлар	Алдыңғы Осьтің Ішкі (Оң Жак) Шрусы	дана	1,00	28 598,00	28 598,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1555	Тауарлар	Шар Тіректері (Жоғарғы,Төменгі)	жиынтық	1,00	5 310,00	5 310,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1556	Тауарлар	Жетек Білігінің Крест	дана	4,00	3 167,00	12 668,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1557	Тауарлар	Алдыңғы Осьтің Хаб Мойынтірегі	жиынтық	2,00	13 135,00	26 270,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1558	Тауарлар	Артқы Осьтің Беріліс Қорабының Тығыздағышы	дана	2,00	1 223,00	2 446,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1559	Тауарлар	Генератор	дана	1,00	41 236,00	41 236,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1560	Тауарлар	Іінді Білік Сенсоры	дана	1,00	5 248,00	5 248,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1561	Тауарлар	Ілінісу (Себет,Диск,Мойынтірек) Жиынтығы	жиынтық	1,00	51 048,00	51 048,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1562	Тауарлар	УМЗ-417 қозғалтқышының маховігі	дана	1,00	41 484,00	41 484,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1563	Тауарлар	Тежегіш Төсем	жиынтық	1,00	3 602,00	3 602,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1564	Тауарлар	Алдыңғы Тежегіш Цилиндірі (Оң Жак)	дана	2,00	5 558,00	11 116,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1565	Тауарлар	Тежегіш Цилиндр Алдыңғы (Сол)	дана	2,00	5 558,00	11 116,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында



1566	Тауарлар	Алдыңғы Көпірдің Жұдырығын Жөндеу Жинағы	жиынтық	2,00	1 149,00	2 298,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1567	Тауарлар	Алдыңғы Осытін Жетек Білігі	дана	1,00	45 024,00	45 024,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1568	Тауарлар	Артқы Осытін Жетек Білігі	дана	1,00	44 713,00	44 713,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1569	Тауарлар	Поршеньді Сақиналар 92,00 Мм	жиынтық	1,00	17 171,00	17 171,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1570	Тауарлар	Қозғалтқыш Тығыздағыштары	жиынтық	1,00	5 409,00	5 409,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1571	Тауарлар	Жаңармай Сорғысы	дана	1,00	14 656,00	14 656,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1572	Тауарлар	Су Сорғы	дана	1,00	17 326,00	17 326,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1573	Тауарлар	TS-108 Термостаты	дана	1,00	3 180,00	3 180,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1574	Тауарлар	Жоғары Вольтты Сымдар	жиынтық	1,00	5 527,00	5 527,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1575	Тауарлар	Коммутатор	дана	1,00	7 297,00	7 297,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1576	Тауарлар	Пайдаланылған Тұтану Дистрибуторы	дана	1,00	17 513,00	17 513,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1577	Тауарлар	Орталық Жарық Қосқышы	дана	1,00	2 298,00	2 298,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1578	Тауарлар	Май тығыздағышы 42*68*10*16,4	дана	2,00	602,00	1 204,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1579	Тауарлар	350 мм сүрткіш Шетка	дана	2,00	3 726,00	7 452,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1580	Тауарлар	Радиатор саптамасы жинақ (көк силикон газ-66)	жиынтық	1,00	7 017,00	7 017,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1581	Тауарлар	ГАЗ-66 3 Қатарлы Мыс Радиаторы	дана	1,00	256 480,00	256 480,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1582	Тауарлар	Рем.К-135 Карбюратор Жинағы	жиынтық	3,00	5 030,00	15 090,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1583	Тауарлар	Артқы Тежегіш Цилиндрі	дана	4,00	6 645,00	26 580,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1584	Тауарлар	Кабина Жылытқышының Радиатор Корпусы	дана	1,00	35 000,00	35 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1585	Тауарлар	Қозғалтқыш Стартері	дана	1,00	76 540,00	76 540,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1586	Тауарлар	Жинақта Хабы Бар Бұрылмалы Жұдырық (Оң Жак)	дана	1,00	148 000,00	148 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1587	Тауарлар	Жинақта Хабы Бар Бұрылмалы Жұдырық (Сол Жак)	дана	1,00	148 000,00	148 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1588	Тауарлар	Тұтану Дистрибуторының Қақпағы	дана	2,00	3 043,00	6 086,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1589	Тауарлар	Оптика Фарная	дана	2,00	2 018,00	4 036,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1590	Тауарлар	Терминалдары бар аккумуляторлық сымдар	жиынтық	1,00	10 371,00	10 371,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1591	Тауарлар	Төсеу Қозғалтқыш Жинағы	жиынтық	1,00	18 879,00	18 879,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1592	Тауарлар	Май Тығыздағышы Бар Ыеріліс Қорабының Жетек Ылігінің Фланцы	дана	1,00	10 619,00	10 619,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1593	Тауарлар	Бекіткіш Тығыздағыш 51*76*10	дана	2,00	845,00	1 690,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1594	Тауарлар	Радиатор Қақпағы	дана	1,00	2 857,00	2 857,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1595	Тауарлар	Турбокомпрессор д-245 7e3	дана	1,00	214 996,00	214 996,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1596	Тауарлар	Ілінісу себеті	дана	1,00	77 938,00	77 938,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1597	Тауарлар	Ілінісу дискісі	дана	1,00	40 987,00	40 987,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1598	Тауарлар	Ілінісу жинағы бар қысқыш мойынтірек	дана	1,00	31 113,00	31 113,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1599	Тауарлар	Негізгі ілінісу цилиндрі	дана	1,00	10 309,00	10 309,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1600	Тауарлар	Ілінісу цилиндрі	дана	1,00	7 701,00	7 701,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1601	Тауарлар	Көктемгі жастықтар (жөндеу жинағы)	жиынтық	1,00	5 030,00	5 030,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1602	Тауарлар	Клапан қақпағын төсеу	дана	1,00	3 478,00	3 478,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1603	Тауарлар	Артқы Глушитель	дана	1,00	10 806,00	10 806,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1604	Тауарлар	Үнсіз Блоктар (Жоғарғы,Төменгі)	жиынтық	1,00	5 030,00	5 030,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1605	Тауарлар	Клапан Қақпағын Төсеу	дана	2,00	2 049,00	4 098,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1606	Тауарлар	Клапан Қақпағының Тығыздағышы	дана	8,00	62,00	496,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1607	Тауарлар	1370-6rk генератор белдігі	дана	2,00	6 757,00	13 514,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1608	Тауарлар	Кардан Крест	дана	2,00	4 658,00	9 316,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1609	Тауарлар	Тежегіш Төсем (Алдыңғы)	жиынтық	1,00	5 900,00	5 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1610	Тауарлар	Артқы Амортизатор	дана	2,00	9 377,00	18 754,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1611	Тауарлар	Артқы Тежегіш Цилиндрі	дана	2,00	6 645,00	13 290,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1612	Тауарлар	Су Сорғысы	дана	1,00	23 773,00	23 773,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1613	Тауарлар	Генератор	дана	1,00	56 202,00	56 202,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1614	Тауарлар	Рульдік Кеңестер	жиынтық	1,00	13 295,00	13 295,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1615	Тауарлар	Втулка Рессорная	дана	4,00	124,00	496,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1616	Тауарлар	Ілінісу Себеті	дана	1,00	38 689,00	38 689,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1617	Тауарлар	Ілінісу Дискісі	дана	2,00	17 003,00	34 006,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1618	Тауарлар	Электрлік Бензин Сорғысы	дана	3,00	22 667,00	68 001,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1619	Тауарлар	ЗИЛ-131 ілінісу жинағы (ілінісу дискісі, ілінісу дискісі, ілінісу мойынтірегінің ілінісі)	дана	1,00	49 141,00	49 141,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1620	Тауарлар	В-166 Тұтану Катушкасы	дана	2,00	11 644,00	23 288,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1621	Тауарлар	Коммутатор 131.3734	дана	1,00	9 874,00	9 874,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1622	Тауарлар	Карбюратор К-88	дана	1,00	33 535,00	33 535,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1623	Тауарлар	Тежегіш Камерасының Диафрагмасы	дана	6,00	994,00	5 964,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1624	Тауарлар	ВК-861 масса қосқышы	дана	1,00	16 581,00	16 581,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1625	Тауарлар	Су сорғы	дана	1,00	85 763,00	85 763,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1626	Тауарлар	Ямз-238 қозғалтқышының алдыңғы қақпағы	дана	1,00	48 439,00	48 439,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1627	Тауарлар	Цилиндр басы	дана	1,00	525 753,00	525 753,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1628	Тауарлар	Қозғалтқыш тығыздағыштары (толық жиынтық)	жиынтық	1,00	31 734,00	31 734,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1629	Тауарлар	Шамның ұшы	дана	4,00	1 739,00	6 956,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1630	Тауарлар	Тұтану катушкасы Еуро қосқышы	дана	2,00	7 639,00	15 278,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1631	Тауарлар	Поршеньді сақиналар зил -130 d=100.0 бір қозғалтқышқа арналған жинақ	жиынтық	1,00	27 356,00	27 356,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1632	Тауарлар	ЗИЛ-130 қозғалтқышының тығыздағыштарын жөндеу жиынтығы толық + ГБЦ тығыздағышы	жиынтық	1,00	6 862,00	6 862,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1633	Тауарлар	Май сорғысы	дана	1,00	51 917,00	51 917,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында



1634	Тауарлар	MAZ 5336 алдыңғы серіппесі (12 парак)	дана	1,00	207 420,00	207 420,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1635	Тауарлар	MAZ 5336 артқы серіппесі (12 парак)	дана	1,00	231 019,00	231 019,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1636	Тауарлар	УАЗ-452 дв сорғы, 409 с ГУР	дана	1,00	114 888,00	114 888,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1637	Тауарлар	УАЗ артқы көпірінің қардан білігі, Тимкен көпірлері 5-ст КП	дана	1,00	44 713,00	44 713,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1638	Тауарлар	ЯМЗ белбеуі-2406, К-701	дана	5,00	3 229,00	16 145,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1639	Тауарлар	Элемент сүзгі ЯМЗ-238,240,8401 май жұқа тазалау	дана	2,00	1 621,00	3 242,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1640	Тауарлар	Элемент сүзгі ЯМЗ отын жұқа тазалау	дана	2,00	919,00	1 838,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1641	Тауарлар	Элемент сүзгі ЯМЗ отын өрескел тазалау жіп.х / В Иірілген жіп	дана	2,00	2 391,00	4 782,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1642	Тауарлар	К-700 айналу гидравликалық цилиндрі	дана	2,00	271 695,00	543 390,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1643	Тауарлар	Тежегіш төсемдер ГАЗ-3308,66 алдыңғы (1 дана) (ААҚ ГАЗ) 66350109002	дана	4,00	8 384,00	33 536,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1644	Тауарлар	ГАЗ-66 рульдік тартқыш ұшы, оң жақ ойық (ГАЗ ААҚ) 66013003056	дана	1,00	21 984,00	21 984,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1645	Тауарлар	ГАЗ-66 рульдік тартқыш ұшы, сол жақ ойық (ГАЗ ААҚ) 66013003057	дана	1,00	21 984,00	21 984,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1646	Тауарлар	Су ГАЗ сорғысы-53,66,3307, ойық-3205 66130701022	дана	1,00	27 014,00	27 014,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1647	Тауарлар	Уақыт қаптағы ГАЗ-66,53, тығыздағышы бар ойық (ZMZ ААҚ) 513000100205810	дана	1,00	171 152,00	171 152,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1648	Тауарлар	Оталдыру газы, ЗИЛ	дана	8,00	1 428,00	11 424,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1649	Тауарлар	Сым жоғары вольтты ГАЗ-53, ЗИЛ-130 жиынтығы силикон	жиынтық	3,00	14 967,00	44 901,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1650	Тауарлар	Газ құбыры-53,66 радиатор жинағы 2 дана, көк силикон megapower 13017019	жиынтық	1,00	14 221,00	14 221,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1651	Тауарлар	Диск доңғалақ газы-66	дана	2,00	107 933,00	215 866,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1652	Тауарлар	ГАЗ-53 білік редукторы (ZMZ ААҚ) 511000100602000	дана	1,00	25 586,00	25 586,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1653	Тауарлар	Газ-53,3307 май сүзгісін жөндеу жинағы (7 дана) 5310170PK	жиынтық	2,00	745,00	1 490,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1654	Тауарлар	Сүзгіш газ элементі-53 майлы нөсер 531012040a	дана	2,00	1 273,00	2 546,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1655	Тауарлар	ГАЗ-24,53 инді білігінің тығыздағышы 55x80x10 Viton CAVETTO 21100503201	дана	1,00	1 025,00	1 025,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1656	Тауарлар	Цилиндр күштік Гур ГАЗ-3309,4301,66 ЦГ-30 БАГУ № 33083405011	дана	1,00	105 511,00	105 511,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1657	Тауарлар	УАЗ тежегіш жастықшалары ұзын	дана	8,00	1 925,00	15 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1658	Тауарлар	УАЗ-3741 сүзгі элементі ауа инжекторы	дана	2,00	3 322,00	6 644,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1659	Тауарлар	Май ВАЗ-2108-2112 сүзгісі	дана	5,00	1 863,00	9 315,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1660	Тауарлар	УАЗ-3163,315195 жанармай сүзгісі (гайка)	дана	5,00	4 006,00	20 030,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1661	Тауарлар	ZMZ-406 созылатын белдік жетек агрегаттарының ролігі күшейтілген	дана	5,00	3 602,00	18 010,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1662	Тауарлар	Рульдік штанганың ұшы УАЗ оң жақ жинағы	дана	8,00	5 838,00	46 704,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1663	Тауарлар	УАЗ-3151,3741 май амортизаторы	дана	8,00	10 060,00	80 480,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1664	Тауарлар	ГАЗ-24,3302 амортизаторларының жеңі, next Газелі, артқы полиуретанды ОАЗ	дана	32,00	62,00	1 984,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1665	Тауарлар	Крестовина УАЗ, білік карданного с маймен және стопорн сақина	дана	5,00	3 912,00	19 560,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1666	Тауарлар	Оталдыру газы, УАЗ дв ZMZ - 406,405,409 WR8DC жиынтығы	жиынтық	4,00	5 962,00	23 848,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1667	Тауарлар	Сым жоғары вольтты ГАЗ-3302,2705 дв. ZMZ-406,405,409 16 клапан.	жиынтық	3,00	9 688,00	29 064,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1668	Тауарлар	Ілінісу цилиндрі жұмысшы УАЗ-3160, Хантер, Патриот	дана	2,00	7 576,00	15 152,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1669	Тауарлар	Ілінісу цилиндрі негізгі УАЗ-452 құрастыруда	дана	1,00	10 185,00	10 185,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1670	Тауарлар	6рк1210 жетекті поликлінді белбеу	дана	2,00	6 862,00	13 724,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1671	Тауарлар	УАЗ-315195 Хантер дв белбеуі ZMZ - 409 6рк1054 агрегаттарының жетегі	дана	4,00	4 937,00	19 748,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1672	Тауарлар	УАЗ-Хантер шкворный, патриот жезден жасалған төсемдермен (төрт антенна) жинақ 4 дана. 316023040191623	жиынтық	1,00	11 054,00	11 054,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1673	Тауарлар	УАЗ-3160 тежегіш төсемдері, Хантер, алдыңғы Патриот	жиынтық	3,00	9 042,00	27 126,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1674	Тауарлар	Кулак бұрылыс УАЗ-3741 сол (көпір гибриді, Спайсер) (ААҚ УАЗ) 374100230401131 (дискілі тежегіштер астында)	дана	1,00	142 710,00	142 710,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1675	Тауарлар	Жұдырық бұрылыс УАЗ-3741 оң (көпір гибриді, Спайсер) (ААҚ УАЗ) 374100230401031 (дискілі тежегіштер астында)	дана	1,00	142 710,00	142 710,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1676	Тауарлар	УАЗ-3741 сүзгі элементі ауа инжекторы (УАЗ ААҚ) 315126110908000	дана	2,00	3 260,00	6 520,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1677	Тауарлар	Стартер ГАЗ, УАЗ дв ЗМЗ - 406,405,409,40524 Редукторлы 1.7 кВт АТЭ-1 57423708	дана	1,00	37 758,00	37 758,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1678	Тауарлар	УАЗ-3151 каб жылтытқышының радиаторы, УАЗ-3741 салоны мыс 3 қатарлы D=20мм IP3 268101060	дана	1,00	49 060,00	49 060,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1679	Тауарлар	Айналымы УАЗ-3151,3741 жұдырық топсасы L=1040/660мм жинағы (гибриді көпір,шанышқы) 3741230406061	жиынтық	1,00	45 893,00	45 893,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1680	Тауарлар	ГАЗ-3302 белбеуі, ZMZ-406 генераторының УАЗ Gur жоқ RUBENA 6PK1220	дана	3,00	3 416,00	10 248,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1681	Тауарлар	Май сүзгісі	дана	1,00	2 360,00	2 360,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1682	Тауарлар	Жанармай ВАЗ-2108-2115 сүзгісі (гайка)	дана	1,00	3 353,00	3 353,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1683	Тауарлар	Сүзгі элементі ВАЗ-2108-2115,2123 Г ауа	дана	1,00	2 577,00	2 577,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында



1684	Тауарлар	BA3-2101-2107 амортизаторы алдыңғы май жинағы	дана	2,00	8 291,00	16 582,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1685	Тауарлар	BA3-2106 ілінісу жинағы	жиынтық	1,00	28 163,00	28 163,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1686	Тауарлар	BA3-21074 5 сатылы беріліс қорабы	дана	1,00	256 760,00	256 760,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1687	Тауарлар	Шар BA3-2101 тірегі бекітпесі бар жоғарғы	дана	2,00	4 378,00	8 756,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1688	Тауарлар	Бекітпесі бар төменгі BA3-2101 шарикті тірек	дана	2,00	4 564,00	9 128,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1689	Тауарлар	Амортизатор BA3-2101-2107 артқы май жинағы	дана	2,00	6 862,00	13 724,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1690	Тауарлар	330 мм жақтаулы шыны тазалағыш Щетка	дана	2,00	1 615,00	3 230,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1691	Тауарлар	Су BA3-2101-2107 сорғы наубайхана 2107130701002	дана	1,00	8 260,00	8 260,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1692	Тауарлар	BA3-2170 шыны тазалағыш жинақта (қаптамада) ҚЗАЭ 165215100	дана	1,00	42 105,00	42 105,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1693	Тауарлар	BRT 21011308020г генераторының BA3-2101-07 белдігі	дана	1,00	1 366,00	1 366,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1694	Тауарлар	Сағат автомобиль BA3-2101-2107 21030380401000	дана	1,00	8 943,00	8 943,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1695	Тауарлар	Тежегіш вазалар-2101-2107,2121-2123 артқы (4 дана)	дана	4,00	10 154,00	40 616,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1696	Тауарлар	BA3-2101 серіппесі алдыңғы 1 дана.	дана	2,00	6 552,00	13 104,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1697	Тауарлар	BA3-2101 серіппесі 1 дана артқы суспензия.	дана	2,00	7 670,00	15 340,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1698	Тауарлар	BA3-2101 дыбысты өшіргіш	дана	1,00	18 103,00	18 103,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1699	Тауарлар	Резонатор BA3-2103,21043,21053,21061,2107	дана	1,00	14 252,00	14 252,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1700	Тауарлар	BA3-2101-2107 глушитель қабылдау құбыры	дана	1,00	8 539,00	8 539,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1701	Тауарлар	Сығымдалған ГАЗ-53 мойынтірегі	дана	1,00	2 857,00	2 857,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1702	Тауарлар	ГАЗ-53 ілінісу дискісі (диафрагмалық ілінісу)	дана	1,00	23 909,00	23 909,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1703	Тауарлар	ГАЗ-53 ілінісу себеті	дана	1,00	51 731,00	51 731,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1704	Тауарлар	Рульдік ГАЗ-66 көлденең тарту	дана	1,00	48 688,00	48 688,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1705	Тауарлар	ГАЗ-53 майлы тығыздағыш, 2.2-51x76x9.5/14.5 қайталама біліктің БОП ойығы	дана	1,00	1 180,00	1 180,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1706	Тауарлар	Жинақта бойлық ГАЗ-66 рульдік тартқыш	дана	2,00	81 043,00	162 086,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1707	Тауарлар	Тұтану құлпы ГАЗ-53,3307, МКСМ-800 (металл)	дана	1,00	10 154,00	10 154,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1708	Тауарлар	Жарық қосқышы ГАЗ, Орал, УАЗ ОСВАР П3050	дана	1,00	1 677,00	1 677,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1709	Тауарлар	ГАЗ-3307,53 тұрақ тежегіші	дана	1,00	37 137,00	37 137,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1710	Тауарлар	Коммутатор ГАЗ,УАЗ	дана	1,00	8 787,00	8 787,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1711	Тауарлар	Амортизатор ГАЗ-53,3307,3309	дана	2,00	15 588,00	31 176,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1712	Тауарлар	Жастық ГАЗ-53,3307 алдыңғы жоғарғы серіппелер	дана	4,00	497,00	1 988,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1713	Тауарлар	Жастық ГАЗ-53,3307, көгал Next серіппелер.артқы жоғарғы РТР РТ029012	дана	4,00	1 056,00	4 224,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1714	Тауарлар	Белбеу ойық-3205 желдеткіш BRT ASK 1400X11X10	дана	2,00	1 428,00	2 856,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1715	Тауарлар	Толл 3М3 пандусы 40611.10, 409 (УАЗ үшін) фитингтері және саптамалары жоқ клапаны бар	дана	1,00	17 486,00	17 486,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1716	Тауарлар	Дроссель ZMZ-409 UAZ Еуро-3 жинағы	дана	1,00	49 868,00	49 868,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1717	Тауарлар	УАЗ-3163,315195 удеткіш кабелі жинақта	дана	1,00	3 167,00	3 167,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1718	Тауарлар	Сым жоғары вольтты UAZ DV ZMZ - 409 EPDM ұшы бар жинақ	жиынтық	1,00	9 688,00	9 688,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1719	Тауарлар	ЗИЛ,маз,КАМАЗ 20м доңғалағын өруге арналған шланг	дана	1,00	5 061,00	5 061,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1720	Тауарлар	Шыныға белсенді Антенна	дана	1,00	5 372,00	5 372,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1721	Тауарлар	Әйнек жел УАЗ	дана	1,00	30 523,00	30 523,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1722	Тауарлар	Негізгі ілінісу цилиндрі 452 "Стандарт"(АДС)	дана	1,00	10 185,00	10 185,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1723	Тауарлар	Білік кардан алдыңғы УАЗ	дана	1,00	45 024,00	45 024,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1724	Тауарлар	Көлденең тарту ұшы сол жақ Орал	дана	1,00	25 462,00	25 462,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1725	Тауарлар	Көлденең тарту ұшы оң жақ Орал	дана	1,00	21 611,00	21 611,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1726	Тауарлар	УРАЛ қос аяқты таяқшаның ұшы	дана	1,00	25 586,00	25 586,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1727	Тауарлар	Гидромуфта (желдеткіш жетегі) MA3, Орал	дана	1,00	319 203,00	319 203,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1728	Тауарлар	Өрескел тазартылған май сүзгі ЯМЗ элементі (металл тор)	дана	2,00	5 620,00	11 240,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1729	Тауарлар	Сүзгі отын ЯМЗ жұқа тазалау жинақталған С / О	дана	2,00	15 768,00	31 536,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1730	Тауарлар	MAZ 500 4 қатарлы мыс радиаторы	дана	1,00	424 776,00	424 776,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1731	Тауарлар	Жоғарғы шар тірегі	дана	4,00	2 857,00	11 428,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1732	Тауарлар	Тірек шар төменгі	дана	4,00	2 857,00	11 428,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1733	Тауарлар	Хаб мойынтірегі жинақта	дана	2,00	14 283,00	28 566,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1734	Тауарлар	Жартылай осығі мойынтірек жиынтықта	дана	2,00	4 651,00	9 302,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1735	Тауарлар	Амортизатор алдыңғы	дана	2,00	7 204,00	14 408,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1736	Тауарлар	Артқы Амортизатор	дана	2,00	7 452,00	14 904,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1737	Тауарлар	Негізгі Радиатор	дана	1,00	96 258,00	96 258,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1738	Тауарлар	Су құбырлары	жиынтық	1,00	4 552,00	4 552,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1739	Тауарлар	Ілінісу қысым дискісі	дана	1,00	33 659,00	33 659,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1740	Тауарлар	Ілінісу муфтасы	дана	1,00	8 943,00	8 943,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1741	Тауарлар	Артқы тежегіш жастықшалар	дана	4,00	6 893,00	27 572,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1742	Тауарлар	Алдыңғы тежегіш жастықшалар	дана	4,00	5 900,00	23 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1743	Тауарлар	Ілінісу шанышқысы	дана	1,00	2 205,00	2 205,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1744	Тауарлар	Рульдік трапецияға арналған ілмектер	жиынтық	1,00	3 416,00	3 416,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1745	Тауарлар	Амортизатор втулкалары	дана	8,00	128,00	1 024,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1746	Тауарлар	Негізгі ілінісу цилиндрі	дана	1,00	8 260,00	8 260,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1747	Тауарлар	Ілінісу цилиндрі	дана	1,00	7 887,00	7 887,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1748	Тауарлар	Дыбыс өшіргіш	дана	1,00	15 898,00	15 898,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1749	Тауарлар	Май сүзгісі	дана	1,00	5 807,00	5 807,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында



1750	Тауарлар	Жанармай сүзгісі	дана	1,00	4 360,00	4 360,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1751	Тауарлар	Жаңа үлгідегі шатыр	дана	1,00	98 928,00	98 928,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1752	Тауарлар	Алдыңғы осьті қосу муфтасы	дана	2,00	12 110,00	24 220,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1753	Тауарлар	Ауа клапанының кабелі	дана	1,00	1 739,00	1 739,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1754	Тауарлар	Спидометр кабелі	дана	1,00	4 409,00	4 409,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1755	Тауарлар	Полнуретанды серіппелі жастықтар	дана	8,00	621,00	4 968,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1756	Тауарлар	Тежегіш жастықшалар	дана	8,00	1 925,00	15 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1757	Тауарлар	Бак отын газы-3302.33023 металл 70д	дана	1,00	52 600,00	52 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында



Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
34	РАБОТА	РАБОТА Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0.4кВ, ТП, КТП 10/0.4кВ в п. Караоткель Целиноградского района	РАБОТА	1,00	86 123 434,00	86 123 434,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
35	РАБОТА	РАБОТА Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0.4кВ, ТП, КТП 10/0.4кВ в с. Тонкерис Целиноградского района	РАБОТА	1,00	122 646 536,00	122 646 536,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
36	РАБОТА	РАБОТА Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0.4кВ, ТП, КТП 10/0.4кВ в с. Акмечет Целиноградского района	РАБОТА	1,00	125 554 195,00	125 554 195,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
37	РАБОТА	РАБОТА Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0.4кВ, ТП, КТП 10/0.4кВ в с. Кызылжар Целиноградского района	РАБОТА	1,00	117 114 993,00	117 114 993,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
38	РАБОТА	РАБОТА Проведение технической модернизации ЛЭП 35-0.4кВ, МТП 35/0.4кВ в с. Косчеку Целиноградского района	РАБОТА	1,00	76 106 066,00	76 106 066,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
39	РАБОТА	РАБОТА Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0.4кВ, ТП, КТП 10/0.4кВ в п. Коргалжын Коргалжынского района	РАБОТА	1,00	352 691 573,00	352 691 573,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
40	РАБОТА	РАБОТА Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0.4кВ, ТП, КТП 10/0.4кВ в п. Жибек Жолы Аршалынского района	РАБОТА	1,00	32 300 976,00	32 300 976,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
41	РАБОТА	РАБОТА Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0.4кВ, ТП, КТП 10/0.4кВ в п. Жаксы Жаксынского района	РАБОТА	1,00	107 342 022,00	107 342 022,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
190	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГИ	1,00	2 370 900,00	2 370 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
295	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда мест на АМС	УСЛУГИ	1,00	756 000,00	756 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
465	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в п. Жолымбет	РАБОТА	1,00	3 200 000,00	3 200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
474	УСЛУГИ	УСЛУГА Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с. Жолымбет	услуга	1,00	1 800 000,00	1 800 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	69 710 768,00	69 710 768,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
16	товар	КАБЕЛЬ EVROLAN 5е UTP 4пар.305 в катушке	м	915,00	213,57	195 416,55	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
19	товар	КАБЕЛЬ ТРПтр 2*05	м	600,00	39,00	23 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
536	товар	БЛОК PoE 24-24W 1А питания	шт	9,00	6 871,43	61 842,87	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
34	РАБОТА	РАБОТА Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0.4кВ, ТП, КТП 10/0.4кВ в п. Караоткель Целиноградского района	РАБОТА	1,00	79 574 989,00	79 574 989,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
35	РАБОТА	РАБОТА Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0.4кВ, ТП, КТП 10/0.4кВ в с. Тонкерис Целиноградского района	РАБОТА	1,00	111 954 708,00	111 954 708,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
36	РАБОТА	РАБОТА Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0.4кВ, ТП, КТП 10/0.4кВ в с. Акмечет Целиноградского района	РАБОТА	1,00	114 929 065,00	114 929 065,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
37	РАБОТА	РАБОТА Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0.4кВ, ТП, КТП 10/0.4кВ в с. Кызылжар Целиноградского района	РАБОТА	1,00	107 262 169,00	107 262 169,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
38	РАБОТА	РАБОТА Проведение технической модернизации ЛЭП 35-0.4кВ, МТП 35/0.4кВ в с. Косчеку Целиноградского района	РАБОТА	1,00	69 851 363,00	69 851 363,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
39	РАБОТА	РАБОТА Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0.4кВ, ТП, КТП 10/0.4кВ в п. Коргалжын Коргалжынского района	РАБОТА	1,00	321 009 127,00	321 009 127,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
40	РАБОТА	РАБОТА Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0.4кВ, ТП, КТП 10/0.4кВ в п. Жибек Жолы Аршалынского района	РАБОТА	1,00	29 435 577,00	29 435 577,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
41	РАБОТА	РАБОТА Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0.4кВ, ТП, КТП 10/0.4кВ в п. Жаксы Жаксынского района	РАБОТА	1,00	97 524 794,00	97 524 794,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
190	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГИ	1,00	165 900,00	165 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
295	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда мест на АМС	УСЛУГИ	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
465	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с. Новокубанка	РАБОТА	1,00	3 200 000,00	3 200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
474	УСЛУГИ	УСЛУГА Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с. Новокубанка	услуга	1,00	1 800 000,00	1 800 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	61 114 243,00	61 114 243,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



16	товар	КАБЕЛЬ EVROLAN 5e UTP 4пар,305 в катушке	м	915,00	550,00	503 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
19	товар	КАБЕЛЬ ТРПтр 2*05	м	600,00	100,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
536	товар	БЛОК PoE 24-24W 1A питания	шт	9,00	23 000,00	207 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
496	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров по специальности: «Электроэнергетика»	УСЛУГИ	1,00	2 205 000,00	2 205 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
497	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Караоткель Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	2 322 917,00	2 322 917,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
498	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Караоткель Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	802 984,00	802 984,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
499	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Тонкерис Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	3 534 578,00	3 534 578,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
500	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Тонкерис Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	1 221 829,00	1 221 829,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
501	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Акмечеть Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	3 656 845,00	3 656 845,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
502	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Акмечеть Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	1 264 095,00	1 264 095,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
503	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Кызылжар Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	3 405 646,00	3 405 646,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
504	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Кызылжар Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	1 177 260,00	1 177 260,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
505	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Косчеку Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	2 196 892,00	2 196 892,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
506	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Косчеку Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	759 419,00	759 419,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
507	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Коргалжын Коргалжинского района	УСЛУГИ	1,00	10 221 302,00	10 221 302,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
508	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Коргалжын Коргалжинского района	УСЛУГИ	1,00	3 533 289,00	3 533 289,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
509	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Жибек Жолы Аршалынского района	УСЛУГИ	1,00	916 814,00	916 814,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
510	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Жибек Жолы Аршалынского района	УСЛУГИ	1,00	316 923,00	316 923,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
511	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Жаксы Жаксынского района	УСЛУГИ	1,00	3 013 541,00	3 013 541,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
512	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Жаксы Жаксынского района	УСЛУГИ	1,00	1 041 718,00	1 041 718,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
513	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда мест на АМС	УСЛУГИ	1,00	756 000,00	756 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
1533	товар	Прокладка Головки Блока Цилиндров	шт	2,00	3 167,00	6 334,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1534	товар	Прокладка Всасывающего Коллектора	компл	1,00	963,00	963,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1535	товар	Усилитель Гидровакуумный В Сборе	шт	1,00	60 052,00	60 052,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1536	товар	Крестовина Карданного Вала	шт	14,00	4 471,00	62 594,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1537	товар	Главный Тормозной Цилиндр Старого Образца	шт	1,00	13 041,00	13 041,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1538	товар	Радиатор Отопителя	шт	1,00	34 156,00	34 156,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1539	товар	Цилиндр Тормозной Заднего Моста	шт	2,00	7 204,00	14 408,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1540	товар	Гидровакуумный Усилитель Тормозов	шт	1,00	60 052,00	60 052,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1541	товар	Шланг (Патрубки) Отопителя Кабины	шт	4,00	5 403,00	21 612,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1542	товар	Датчик Давления Масла Двигателя	шт	1,00	5 993,00	5 993,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1543	товар	Реле Зарядки (Регулятор Напряжения )	шт	1,00	20 494,00	20 494,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1544	товар	Реле Поворотов 713.3777	шт	1,00	4 161,00	4 161,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1545	товар	Электропроводка Автомобиля	компл	1,00	38 081,00	38 081,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1546	товар	Подшипник Полуоси Заднего Моста	шт	2,00	8 912,00	17 824,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1547	товар	Сальник Полуоси Заднего Моста	шт	2,00	1 700,00	3 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1548	товар	Прокладка Крышки Клапанов	шт	1,00	1 056,00	1 056,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1549	товар	Редуктор Переднего Моста В Сборе	шт	1,00	171 718,00	171 718,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1550	товар	Рулевая Трапеция В Сборе	шт	1,00	8 042,00	8 042,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1551	товар	Рычаг Маятниковый На Втулках	шт	1,00	12 358,00	12 358,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1552	товар	Диск Тормозной Переднего Моста	шт	2,00	14 594,00	29 188,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1553	товар	Шрус Внутренний (Левый) Переднего Моста	шт	1,00	23 040,00	23 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1554	товар	Шрус Внутренний (Правый) Переднего Моста	шт	1,00	28 598,00	28 598,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1555	товар	Шаровые Опоры (Верхние,Нижние)	компл	1,00	5 310,00	5 310,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1556	товар	Крестовина Карданного Вала	шт	4,00	3 167,00	12 668,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1557	товар	Подшипник Ступицы Переднего Моста	компл	2,00	13 135,00	26 270,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1558	товар	Сальник Редуктора Заднего Моста	шт	2,00	1 223,00	2 446,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1559	товар	Генератор	шт	1,00	41 236,00	41 236,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1560	товар	Датчик Коленчатого Вала	шт	1,00	5 248,00	5 248,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1561	товар	Сцепление (Корзина,Диск,Подшипник) Комплект	компл	1,00	51 048,00	51 048,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1562	товар	Маховик двигателя умз-417	шт	1,00	41 484,00	41 484,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1563	товар	Колодка Тормозная	компл	1,00	3 602,00	3 602,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1564	товар	Цилиндр Тормозной Передний (Правый)	шт	2,00	5 558,00	11 116,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1565	товар	Цилиндр Тормозной Передний (Левый)	шт	2,00	5 558,00	11 116,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



1566	товар	Рем.Комплект Кулака Переднего Моста	компл	2,00	1 149,00	2 298,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1567	товар	Вал Карданный Переднего Моста	шт	1,00	45 024,00	45 024,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1568	товар	Вал Карданный Заднего Моста	шт	1,00	44 713,00	44 713,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1569	товар	Кольца Поршневые 92,00 Мм	компл	1,00	17 171,00	17 171,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1570	товар	Прокладки Двигателя	компл	1,00	5 409,00	5 409,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1571	товар	Насос Топливный	шт	1,00	14 656,00	14 656,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1572	товар	Насос Водяной	шт	1,00	17 326,00	17 326,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1573	товар	Термостат Тс-108	шт	1,00	3 180,00	3 180,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1574	товар	Провода Высокого Напряжения	компл	1,00	5 527,00	5 527,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1575	товар	Коммутатор	шт	1,00	7 297,00	7 297,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1576	товар	Распределитель Зажигания Б/К	шт	1,00	17 513,00	17 513,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1577	товар	Центральный Переключатель Света	шт	1,00	2 298,00	2 298,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1578	товар	Сальник 42*68*10*16,4	шт	2,00	602,00	1 204,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1579	товар	Щетка стеклоочистителя 350 мм	шт	2,00	3 726,00	7 452,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1580	товар	Патрубок радиатора комплект ( синий силикон газ-66)	компл	1,00	7 017,00	7 017,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1581	товар	Радиатор Газ-66 Медный 3-Х Рядный	шт	1,00	256 480,00	256 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1582	товар	Рем.Комплект Карбюратора К-135	компл	3,00	5 030,00	15 090,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1583	товар	Цилиндр Тормозной Задний	шт	4,00	6 645,00	26 580,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1584	товар	Корпус Радиатора Отопителя Салона	шт	1,00	35 000,00	35 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1585	товар	Стартер Двигателя	шт	1,00	76 540,00	76 540,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1586	товар	Кулак Поворотный Со Ступицей В Сборе (Правый)	шт	1,00	148 000,00	148 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1587	товар	Кулак Поворотный Со Ступицей В Сборе (Левый)	шт	1,00	148 000,00	148 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1588	товар	Крышка Распределителя Зажигания	шт	2,00	3 043,00	6 086,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1589	товар	Оптика Фарная	шт	2,00	2 018,00	4 036,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1590	товар	Провода аккумуляторные с клеммами	компл	1,00	10 371,00	10 371,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1591	товар	Прокладки Двигателя Комплект	компл	1,00	18 879,00	18 879,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1592	товар	Фланец Карданного Вала Кпп С Сальником	шт	1,00	10 619,00	10 619,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1593	товар	Сальник Кпп 51*76*10	шт	2,00	845,00	1 690,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1594	товар	Крышка Радиатора	шт	1,00	2 857,00	2 857,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1595	товар	Турбокомпрессор д-245.7с3	шт	1,00	214 996,00	214 996,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1596	товар	Корзина сцепления	шт	1,00	77 938,00	77 938,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1597	товар	Диск сцепления	шт	1,00	40 987,00	40 987,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1598	товар	Выжимной подшипник с муфтой в сборе	шт	1,00	31 113,00	31 113,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1599	товар	Главный цилиндр сцепления	шт	1,00	10 309,00	10 309,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1600	товар	Рабочий цилиндр сцепления	шт	1,00	7 701,00	7 701,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1601	товар	Подушки рессорные (рем.комплект)	компл	1,00	5 030,00	5 030,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1602	товар	Прокладка крышки клапанов	шт	1,00	3 478,00	3 478,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1603	товар	Глушитель Задний	шт	1,00	10 806,00	10 806,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1604	товар	Сайлентблоки (Верхние,Нижние)	компл	1,00	5 030,00	5 030,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1605	товар	Прокладка Крышки Клапанов	шт	2,00	2 049,00	4 098,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1606	товар	Уплотнитель Крышки Клапанов	шт	8,00	62,00	496,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1607	товар	Ремень Генератора 1370-6Рк	шт	2,00	6 757,00	13 514,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1608	товар	Крестовина Кардана	шт	2,00	4 658,00	9 316,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1609	товар	Колодка Тормозная (Передняя)	компл	1,00	5 900,00	5 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1610	товар	Амортизатор Задний	шт	2,00	9 377,00	18 754,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1611	товар	Тормозной Цилиндр Задний	шт	2,00	6 645,00	13 290,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1612	товар	Водяной Насос	шт	1,00	23 773,00	23 773,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1613	товар	Генератор	шт	1,00	56 202,00	56 202,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1614	товар	Рулевые Наконечники	компл	1,00	13 295,00	13 295,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1615	товар	Втулка Рессорная	шт	4,00	124,00	496,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1616	товар	Корзина Сцепления	шт	1,00	38 689,00	38 689,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1617	товар	Диск Сцепления	шт	2,00	17 003,00	34 006,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1618	товар	Бензонасос Электрический Навесной	шт	3,00	22 667,00	68 001,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1619	товар	Сцепление Зил-131 Лепестковое в сборе (Диск Сцепления Водомый,Диск Сцепления, Муфта Подшипника Сцепления В Сборе)	шт	1,00	49 141,00	49 141,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1620	товар	Катушка Зажигания Б-166	шт	2,00	11 644,00	23 288,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1621	товар	Коммутатор 131.3734	шт	1,00	9 874,00	9 874,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1622	товар	Карбюратор К-88	шт	1,00	33 535,00	33 535,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1623	товар	Диафрагма Тормозной Камеры	шт	6,00	994,00	5 964,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1624	товар	Выключатель массы вк-861	шт	1,00	16 581,00	16 581,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1625	товар	Насос водяной	шт	1,00	85 763,00	85 763,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1626	товар	Крышка лобовая двигателя ямз-238	шт	1,00	48 439,00	48 439,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1627	товар	Головка блока цилиндров	шт	1,00	525 753,00	525 753,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1628	товар	Прокладки двигателя (полный комплект)	компл	1,00	31 734,00	31 734,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1629	товар	Наконечник свечной	шт	4,00	1 739,00	6 956,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1630	товар	Катушка зажигания евро разъем	шт	2,00	7 639,00	15 278,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1631	товар	Кольца поршневые ЗИЛ-130 d=100.0 комплект на двигатель	компл	1,00	27 356,00	27 356,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1632	товар	Ремкомплект прокладок двигателя ЗИЛ-130 полный+ прокладка ГБЦ	компл	1,00	6 862,00	6 862,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1633	товар	Насос масляный ЗИЛ	шт	1,00	51 917,00	51 917,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



1634	товар	Рессора МАЗ 5336 передняя (12 листов)	шт	1,00	207 420,00	207 420,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1635	товар	Рессора МАЗ 5336 задняя (12 листов)	шт	1,00	231 019,00	231 019,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1636	товар	Насос УАЗ-452 дв.409 с ГУР	шт	1,00	114 888,00	114 888,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1637	товар	Карданный вал заднего моста УАЗ, мосты Тимкен 5-ст КП	шт	1,00	44 713,00	44 713,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1638	товар	Ремень ЯМЗ-240Б,К-701	шт	5,00	3 229,00	16 145,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1639	товар	Элемент фильтрующий ЯМЗ-238,240,8401 масляный тонкой очистки	шт	2,00	1 621,00	3 242,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1640	товар	Элемент фильтрующий ЯМЗ топливный тонкой очистки	шт	2,00	919,00	1 838,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1641	товар	Элемент фильтрующий ЯМЗ топливный грубой очистки нитки х/б пряжа	шт	2,00	2 391,00	4 782,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1642	товар	Гидроцилиндр поворота К-700	шт	2,00	271 695,00	543 390,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1643	товар	Колодки тормозные ГАЗ-3308,66 передние (1шт.) (ОАО ГАЗ) 66350109002	шт	4,00	8 384,00	33 536,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1644	товар	Наконечник рулевой тяги ГАЗ-66, ПАЗ правый (ОАО ГАЗ) 66013003056	шт	1,00	21 984,00	21 984,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1645	товар	Наконечник рулевой тяги ГАЗ-66, ПАЗ левый (ОАО ГАЗ) 66013003057	шт	1,00	21 984,00	21 984,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1646	товар	Насос водяной ГАЗ-53,66,3307,ПАЗ-3205 66130701022	шт	1,00	27 014,00	27 014,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1647	товар	Крышка ГРМ ГАЗ-66,53,ПАЗ с сальником (ОАО ЗМЗ) 513000100205810	шт	1,00	171 152,00	171 152,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1648	товар	Свеча зажигания ГАЗ,ЗИЛ	шт	8,00	1 428,00	11 424,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1649	товар	Провод высоковольтный ГАЗ-53,ЗИЛ-130 комплект силикон	компл	3,00	14 967,00	44 901,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1650	товар	Патрубок ГАЗ-53,66 радиатора комплект 2шт. синий силикон MEGAPOWER 13017019	компл	1,00	14 221,00	14 221,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1651	товар	Диск колесный ГАЗ-66	шт	2,00	107 933,00	215 866,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1652	товар	Шестерня ГАЗ-53 распредвала (ОАО ЗМЗ) 511000100602000	шт	1,00	25 586,00	25 586,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1653	товар	Ремкомплект ГАЗ-53,3307 фильтра масляного (7шт.) 5310170РК	компл	2,00	745,00	1 490,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1654	товар	Элемент фильтрующий ГАЗ-53 масляный Ливия 531012040А	шт	2,00	1 273,00	2 546,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1655	товар	Сальник коленвала ГАЗ-24,53 в обойме 55x80x10 Viton CAVETTO 21100503201	шт	1,00	1 025,00	1 025,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1656	товар	Цилиндр силовой ГУР ГАЗ-3309,4301,66 ЦГ-30 БАГУ № 33083405011	шт	1,00	105 511,00	105 511,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1657	товар	Колодки тормозные УАЗ длинные	шт	8,00	1 925,00	15 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1658	товар	Элемент фильтрующий УАЗ-3741 воздушный инжектор	шт	2,00	3 322,00	6 644,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1659	товар	Фильтр масляный ВАЗ-2108-2112	шт	5,00	1 863,00	9 315,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1660	товар	Фильтр топливный УАЗ-3163,315195 тонкой очистки (гайка)	шт	5,00	4 006,00	20 030,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1661	товар	Ролик натяжной ЗМЗ-406 ремня привода агрегатов усиленный	шт	5,00	3 602,00	18 010,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1662	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ правый в сборе	шт	8,00	5 838,00	46 704,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1663	товар	Амортизатор УАЗ-3151,3741 масляный	шт	8,00	10 060,00	80 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1664	товар	Втулка амортизатора ГАЗ-24,3302,ГАЗель Next,УАЗ заднего полиуретан	шт	32,00	62,00	1 984,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1665	товар	Крестовина УАЗ, вала карданного с масленкой и стопорными кольцами	шт	5,00	3 912,00	19 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1666	товар	Свеча зажигания ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ-406,405,409 WR8DC комплект	компл	4,00	5 962,00	23 848,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1667	товар	Провод высоковольтный ГАЗ-3302,2705 дв.ЗМЗ-406,405,409 16 клас.	компл	3,00	9 688,00	29 064,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1668	товар	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-3160,Хантер,Патриот в сборе	шт	2,00	7 576,00	15 152,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1669	товар	Цилиндр сцепления главный УАЗ-452 в сборе	шт	1,00	10 185,00	10 185,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1670	товар	Ремень приводной подклиновой 6РК1210	шт	2,00	6 862,00	13 724,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1671	товар	Ремень УАЗ-315195 Хантер дв.ЗМЗ-409 привода агрегатов 6РК1054	шт	4,00	4 937,00	19 748,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1672	товар	Шкворень УАЗ-Хантер,Патриот в сборе с латунными вкладышами (четыре усика) комплект 4шт. 316023040191623	компл	1,00	11 054,00	11 054,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1673	товар	Колодки тормозные УАЗ-3160,Хантер,Патриот передние	компл	3,00	9 042,00	27 126,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1674	товар	Кулак поворотный УАЗ-3741 левый (мост Гибрид, Спайсер) (ОАО УАЗ) 374100230401131(под дисковые тормоза)	шт	1,00	142 710,00	142 710,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1675	товар	Кулак поворотный УАЗ-3741 правый (мост Гибрид, Спайсер) (ОАО УАЗ) 374100230401031(под дисковые тормоза)	шт	1,00	142 710,00	142 710,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1676	товар	Элемент фильтрующий УАЗ-3741 воздушный инжектор (ОАО УАЗ) 315126110908000	шт	2,00	3 260,00	6 520,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1677	товар	Стартер ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ-406,405,409,40524 редукторный 1.7кВт АТЭ-1 57423708	шт	1,00	37 758,00	37 758,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1678	товар	Радиатор отопителя УАЗ-3151 каб. УАЗ-3741 салона медный 3-х рядный D=20мм ЛРЗ 268101060	шт	1,00	49 060,00	49 060,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1679	товар	Шарнир кулака поворотного УАЗ-3151,3741 комплект L=1040/660мм (гибридный мост,вилка) 3741230406061	компл	1,00	45 893,00	45 893,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1680	товар	Ремень ГАЗ-3302,УАЗ генератора ЗМЗ-406 без ГУР RUBENA 6РК1220	шт	3,00	3 416,00	10 248,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1681	товар	Фильтр масляный	шт	1,00	2 360,00	2 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1682	товар	Фильтр топливный ВАЗ-2108-2115i тонкой очистки (гайка)	шт	1,00	3 353,00	3 353,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1683	товар	Элемент фильтрующий ВАЗ-2108-2115,2123i воздушный	шт	1,00	2 577,00	2 577,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



1684	товар	Амортизатор ВА3-2101-2107 передний масляный в сборе	шт	2,00	8 291,00	16 582,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1685	товар	Сцепление ВА3-2106 в сборе	компл	1,00	28 163,00	28 163,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1686	товар	КПП ВА3-21074 5-ти ступенчатая	шт	1,00	256 760,00	256 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1687	товар	Опора шаровая ВА3-2101 верхняя с крепежом	шт	2,00	4 378,00	8 756,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1688	товар	Опора шаровая ВА3-2101 нижняя с крепежом	шт	2,00	4 564,00	9 128,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1689	товар	Амортизатор ВА3-2101-2107 задний масляный в сборе	шт	2,00	6 862,00	13 724,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1690	товар	Щетка стеклоочистителя 330мм каркасная	шт	2,00	1 615,00	3 230,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1691	товар	Насос водяной ВА3-2101-2107 ПЕКАР 2107130701002	шт	1,00	8 260,00	8 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1692	товар	Стеклоочиститель ВА3-2170 в сборе (в упаковке) КЗАЭ 165215100	шт	1,00	42 105,00	42 105,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1693	товар	Ремень ВА3-2101-07 генератора БРТ 21011308020Р	шт	1,00	1 366,00	1 366,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1694	товар	Часы автомобильные ВА3-2101-2107 21030380401000	шт	1,00	8 943,00	8 943,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1695	товар	Колодки тормозные ВА3-2101-2107,2121-2123 задние (4шт.)	шт	4,00	10 154,00	40 616,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1696	товар	Пружина ВА3-2101 подвески передней 1шт.	шт	2,00	6 552,00	13 104,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1697	товар	Пружина ВА3-2101 подвески задней 1шт.	шт	2,00	7 670,00	15 340,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1698	товар	Глушитель ВА3-2101	шт	1,00	18 103,00	18 103,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1699	товар	Резонатор ВА3-2103,21043,21053,21061,2107	шт	1,00	14 252,00	14 252,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1700	товар	Труба приемная глушителя ВА3-2101-2107	шт	1,00	8 539,00	8 539,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1701	товар	Подшипник выжимной ГАЗ-53	шт	1,00	2 857,00	2 857,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1702	товар	Диск сцепления ГАЗ-53 (диафрагменное сцепление)	шт	1,00	23 909,00	23 909,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1703	товар	Корзина сцепления ГАЗ-53	шт	1,00	51 731,00	51 731,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1704	товар	Тяга рулевая ГАЗ-66 поперечная	шт	1,00	48 688,00	48 688,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1705	товар	Сальник ГАЗ-53,ПАЗ КПП вала вторичного 2.2-51х76х9.5/14.5	шт	1,00	1 180,00	1 180,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1706	товар	Тяга рулевая ГАЗ-66 продольная в сборе	шт	2,00	81 043,00	162 086,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1707	товар	Замок зажигания ГАЗ-53,3307,МКСМ-800 (металлический)	шт	1,00	10 154,00	10 154,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1708	товар	Переключатель света ГАЗ,УРАЛ,УАЗ ОСВАР П3050	шт	1,00	1 677,00	1 677,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1709	товар	Тормоз ГАЗ-3307,53 стояночный в сборе	шт	1,00	37 137,00	37 137,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1710	товар	Коммутатор ГАЗ,УАЗ	шт	1,00	8 787,00	8 787,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1711	товар	Амортизатор ГАЗ-53,3307,3309	шт	2,00	15 588,00	31 176,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1712	товар	Подушка ГАЗ-53,3307 рессоры передней верхняя	шт	4,00	497,00	1 988,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1713	товар	Подушка ГАЗ-53,3307,ГАЗон Next рессоры задней верхняя ППП РГР029012	шт	4,00	1 056,00	4 224,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1714	товар	Ремень ПА3-3205 вентилятора БРТ АСК 1400х11х10	шт	2,00	1 428,00	2 856,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1715	товар	Рампа топлив. 3МЗ 40611.10, 409 (для УАЗ) со штуцером и клапаном без форсунок	шт	1,00	17 486,00	17 486,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1716	товар	Дроссель 3МЗ-409 УАЗ ЕВРО-3 в сборе	шт	1,00	49 868,00	49 868,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1717	товар	Трос акселератора УАЗ-3163,315195 в сборе	шт	1,00	3 167,00	3 167,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1718	товар	Провод высоковольтный УАЗ дв. 3МЗ-409 EPDM комплект с наконечником	компл	1,00	9 688,00	9 688,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1719	товар	Шланг подкачки колеса ЗИЛ,МАЗ,КАМАЗ 20м в оплетке	шт	1,00	5 061,00	5 061,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1720	товар	Антенна активная на стекло	шт	1,00	5 372,00	5 372,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1721	товар	Стекло ветровое УАЗ	шт	1,00	30 523,00	30 523,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1722	товар	Цилиндр главный сцепления 452 "Стандарт"(АДС)	шт	1,00	10 185,00	10 185,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1723	товар	Вал карданный передний УАЗ	шт	1,00	45 024,00	45 024,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1724	товар	Наконечник поперечной тяги левый УРАЛ	шт	1,00	25 462,00	25 462,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1725	товар	Наконечник поперечной тяги правый УРАЛ	шт	1,00	21 611,00	21 611,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1726	товар	Наконечник тяги сошки УРАЛ	шт	1,00	25 586,00	25 586,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1727	товар	Гидромуфта (привод вентилятора) МАЗ, УРАЛ	шт	1,00	319 203,00	319 203,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1728	товар	Элемент фильтрующий ЯМЗ масляный грубой очистки (металлическая сетка)	шт	2,00	5 620,00	11 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1729	товар	Фильтр топливный ЯМЗ тонкой очистки в сборе С/О	шт	2,00	15 768,00	31 536,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1730	товар	Радиатор МАЗ 500 медный 4-х рядный	шт	1,00	424 776,00	424 776,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1731	товар	Опора шаровая верхняя	шт	4,00	2 857,00	11 428,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1732	товар	Опора шаровая нижняя	шт	4,00	2 857,00	11 428,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1733	товар	Подшипник ступицы в комплекте	шт	2,00	14 283,00	28 566,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1734	товар	Подшипник полуоси в комплекте	шт	2,00	4 651,00	9 302,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1735	товар	Амортизатор передний	шт	2,00	7 204,00	14 408,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1736	товар	Амортизатор задний	шт	2,00	7 452,00	14 904,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1737	товар	Радиатор основной	шт	1,00	96 258,00	96 258,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1738	товар	Патрубки водяные	компл	1,00	4 552,00	4 552,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1739	товар	Нажимной диск сцепления	шт	1,00	33 659,00	33 659,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1740	товар	Муфта сцепления	шт	1,00	8 943,00	8 943,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1741	товар	Колодки тормозные задние	шт	4,00	6 893,00	27 572,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1742	товар	Колодки тормозные передние	шт	4,00	5 900,00	23 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1743	товар	Вилка сцепления	шт	1,00	2 205,00	2 205,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1744	товар	Шарики на рулевую трапецию	компл	1,00	3 416,00	3 416,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1745	товар	Втулки амортизаторов	шт	8,00	128,00	1 024,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1746	товар	Главный цилиндр сцепления	шт	1,00	8 260,00	8 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1747	товар	Рабочий цилиндр сцепления	шт	1,00	7 887,00	7 887,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1748	товар	Глушитель	шт	1,00	15 898,00	15 898,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1749	товар	Масляный фильтр	шт	1,00	5 807,00	5 807,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



1750	товар	Топливный фильтр	шт	1,00	4 360,00	4 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1751	товар	Тент нового образца	шт	1,00	98 928,00	98 928,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1752	товар	Муфта подключения переднего моста	шт	2,00	12 110,00	24 220,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1753	товар	Трос воздушной заслонки	шт	1,00	1 739,00	1 739,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1754	товар	Трос спидометра	шт	1,00	4 409,00	4 409,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1755	товар	Подушки ресорные полнуритан	шт	8,00	621,00	4 968,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1756	товар	Тормозные колодки	шт	8,00	1 925,00	15 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1757	товар	Бак топливный ГАЗ-3302,33023 металлический 70л	шт	1,00	52 600,00	52 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года